
ZARZĄDZENIE NR 87/18 
WÓJTA GMINY NOWINKA 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Administratora Systemu Informatycznego w Urzędzie Gminy Nowinka 

Na podstawie art. 24 ust 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 
rozporządzenie o ochronie danych osobowych), art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz § 20 Obwieszczenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 9 listopada 2017 roku w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu rozporządzenia 
Rady Ministrów w sprawie Krajowych Ram Interoperacyjności, minimalnych wymagań dla rejestrów 
publicznych i wymiany informacji w postaci elektronicznej oraz minimalnych wymagań dla systemów 
teleinformatycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2247), zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu zapewnienia funkcjonowania w Urzędzie Gminy Nowinka adekwatnej, skutecznej i efektywnej 
kontroli zarządczej oraz zastosowania odpowiednich środków technicznych i organizacyjnych zapewniających 
bezpieczeństwo przetwarzania danych osobowych w systemie informatycznym powołuję na Zastępcę 
Administratora Systemu Informatycznego Panią Justynę Pydych. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Nowinka 
 
 

Teresa Strękowska 

Id: 229B42CF-C668-40A9-B27E-917E3B838293. Podpisany Strona 1




